
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N^5~DEL "/3

OGGETTO: "PROROGA SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE SINO
AL 31.12,2013".-

COMPONENTI

LEANZA SEBASTIANO

DRAIA' ELEONORA

VICARI FRANCESCO

PROFETA GIUSEPPE

LA GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

V

^r

^

ASSENTE

. X

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

/

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilatredici, il giorno "Rj^sA^Cn del mese di Settembre^ alle ore jf, QO nella sede

Municipale del Comune di Valguamera

LA GIUNTA COMUNALE

Con l'assistenza del Segretario Generale, Dott. Alfredo Verso



VISTO FO.R.E.L;

VISTA la L.R.n0 44/91;

Visto I'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Visti: il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163;
il D.P.R. 21 dicembre 1999 n. 554;
il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 9 giugno 2005;

Vista la proposta del Responsabile di Settore, allegato n. ( 1 ) che fa parte integrante
del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del
provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, che
è parte integrante del presente provvedimento;

2) Dichiarare la presente, stante l'urgenza di provvedere in merito, immediatamente
esecutiva.-

Segretario Generale
(Alfredo Verso)/ '

L'Assessore Anziano II Sindaca
(Profef£U2?iuseppe) (Seba/tian/rie^nza)



OGGETTO: PROROGA SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE SINO AL
31.12.2013.

r T""Im
IL RESPONSABILE PRO-TEMPORE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

-RICHIAMATE le deliberazioni :
a) di Consiglio Comunale n° 107 del 12/12/2012, immediatamente esecutiva, con la quale è stato
approvato lo schema di convenzione per l'affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale ;
b) di Giunta Comunale n° 187 del 18/12/2012, immediatamente esecutiva, con la quale è stato
deciso di procedere all'affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo dalla data di
aggiudicazione dell'anno 2013 al 31/12/2015;
e) di Giunta Comunale n° 06 del 21/01/2013, immediatamente esecutiva, con la quale si è
proceduto alla modifica deUa delibera di G.C. n° 187 del 18/12/2012 ;

-RICHIAMATA, inoltre, la deliberazione di Giunta Comunale n° 37 del 27.03.2013, relativa ad
una proroga del servizio in corso fino al 30.06.2013;

-RICHIAMATA, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n° 66 del 07.06.2013, con la quale,
nelle more dell'espletamento della procedura per la conclusione dell'affidamento diretto del
servizio stesso alla Banca Unicredit -S. p. A., è stato deciso di autorizzare il Responsabile del
Settore Economico-Finanziario a prorogare il servizio sino al 30.09.2013, alle medesime condizioni
della convenzione in essere ;

-EVIDENZIATO che, in tale lasso di tempo, per molteplici adempimenti in corso, non si è potuta
concludere la procedura di affidamento del ripetuto servizio, per cui è necessario autorizzare il
Responsabile del Settore Economico -Finanziario a chiedere un'ulteriore proroga del servizio fino
al 31.12.2013, alle medesime condizioni della convenzione in vigore ;

Tutto ciò premesso,

PROPONE
(per quanto sopra indicato, che forma parte integrante e sostanziale della presente) :



-Di autorizzare il Responsabile del Settore Economico -Finanziario, nelle more dell'espletamento
della procedura per l'affidamento diretto del servizio, a prorogare il Servizio di Tesoreria
Comunale con la Banca Unicredit -S.p.A. - sino al 31.12.2013, alle medesime condizioni della
convenzione in essere.

IL RESPONS
(Sig-

,E D/EL/ PROCEDIMENTO
ens

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE ECONOMICO -FINANZIARIO

(Dr. Alfredo Verso)



ALGUARNERA
AROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA : "Proroga servizio di Tesoreria
Comunale sino al 30/09/2013".-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE :

Sede Municipale ,lì 13.09.2013.-

II Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(Dr. Alfredo Verso)



ALGUARNERA
AROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. ( 3 ) OGGETTO PROPOSTA : "Proroga servizio di Tesoreria
Comunale sino al 30/09/2013",-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento II Responsabile del Settore
(Dr. Alfredo Verso)



•Al

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA
_

che la presente deliberazione della G.C. n. (£§ del 1109.201,0) in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data
Y&3"' 3 per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della I.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

V
IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal _
è divenuta esecutiva il giorno ^ [Q% j 1.&i\ decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 ari 12, comma 1 ) ;

seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, I &% l. - /
IL SEGRETARIO GENE

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo

Valguarnera C. lì
L'IMPIEGATO RESPONSABILE


